
 

 

UCHWAŁA NR XXI/170/2016 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 25 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chybiu 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) – na wniosek Wójta  

Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 

uchwala: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chybiu, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XVII/119/04 Rady Gminy Chybie z dnia 12 lipca 2004 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Chybiu, w § 2 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Ośrodek realizuje zadanie własne gminy z zakresu oświaty – przyznawanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Chybie 

 

 

Leszek Josek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 5408


		2016-10-31T09:30:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




